Ad §. Ejus est.

Ejus est actionem denegare, qui possit et dare.

EXPLICATIO.

Dare et denegare actionem ex eodem jurisdictionis capite proficiuntur. Quocirca cui unum denegatur, alterum non conceditur. Regula eo pertinet, quod nemo possit configere ad superiorem judicem, et conqueriri justitiam sibi denegatam, nisi prius inferior judex competens fuerit. Nam qui dare non potest, non potest dici negasse, et ideo nec actor repressalarium subsidium impetrare poterit, quasi denegata sit ei justitia,